
Uchwała Nr XIV/124/91 

z dnia 27 maja 1991r. 

W sprawie : poboru podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 

Dz. U. Nr 9 poz. 31 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się pobór podatku od nieruchomości : 

a. od osób fizycznych, które są właścicielami lokali mieszkalnych w budynkach 

zarządzanych przez administrację budynków komunalnych,  

b. od osób fizycznych będących posiadaczami zależnymi nieruchomości służących 

celom gospodarczym lub innym celom użytkowym nie związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej.  

Administracjom Budynków Komunalnych w Szczecinie 

§ 2. 

Pobrane kwoty podatku od nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę wpłacane są do 

Wydziału Księgowości Urzędu Miejskiego w Szczecinie do dnia 15-go następnego miesiąca 

po terminie płatności podatku. 

§ 3. 

Przyznaje się Administracjom Budynków Komunalnych w Szczecinie jako inkasentom 10% 

wpływów z podatku od nieruchomości. 

Administracje Budynków Komunalnych w Szczecinie obowiązane są prowadzić ewidencję 

pozwalającą ustalić obowiązek podatkowy oraz przebieg wykonania tego obowiązku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie od roku podatkowego 1991. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


